



GRUPO EMPAQUES
BIO CORRUGADOS ALFA
S.A. DE C.V.

I - Factura - VERSIÓN 3.3

908

No. de serie del CSD del emisor

00001000000403199136

Fecha y Hora de emisión

2018-10-11T15:58:20

Folio Fiscal

62CD3A64-CD98-11E8-8CA9-00155D014009

Emisor

RFC: GEB1411059D3

Razón Social: GRUPO EMPAQUES BIO CORRUGADOS ALFA SA DE CV

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 54000

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2018-10-11T15:58:21

00001000000403557578

99 - Por definir

Receptor

RFC: MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: MARINTER, S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1,995.00	H87 - Pieza	CAJA CHICA L240 ANCHO 160 ALTO 300 KRAFT CHICA RGULAR 0.2588 0.4043 24.00 16 ClaveProdServ - 24121500 - Cajas bolsas y sacos para empaquetado No. ID: MARINTER CHICA Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,531.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,844.98	5.78	11,531.10
265.00	H87 - Pieza	CAJA 40.0X40.0X40.0 CAJA E-COMMERCE ClaveProdServ - 24121500 - Cajas bolsas y sacos para empaquetado No. ID: E-COMMERCE Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,586.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$893.79	21.08	5,586.20
1,100.00	H87 - Pieza	CAJA BOTELLA ClaveProdServ - 24121500 - Cajas bolsas y sacos para empaquetado No. ID: BOTELLA Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$21,633.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,461.39	19.67	21,633.70

PEDIDOS NOS. 1032-1056-1062 NOTAS DE REMISIONES NOS. 1140-1141-1142

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) POR ESTE PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE GRUPO EMPAQUES BIO CORRUGADOS ALFA, S.A. DE C.V. EL DIA DEL VENCIMIENTO EN SUS OFICINAS DE SOR JUANA INES DE LA CRUZ No. 15-403, COL. CENTRO TLALNEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MEXICO VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA ESPECIFICADA EN LA FACTURA A NUESTRA ENTERA SATISFACCION POR NUESTRO O NUESTROS EMPLEADOS, LA SUMA ANTERIOR CAUSARA UN INTERES DEL 4% MENSUAL SI NO FUERA CUBIERTA A SU VENCIMIENTO

Subtotal

38,751.00 MXN

IVAT 0.160000

6,200.16 MXN

Total

44,951.16 MXN

TOTAL EN LETRA: CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 16/100 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago: 30 DIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|62CD3A64-CD98-11E8-8CA9-00155D014009|2018-10-11T15:58:21|TBN040609RKA|Wx1tV9NM0zSgsFPDGuv8idB3elFRu+Qn9JCpcc1xMHPUSPe8zqGDFIZWGUy9dq7k3+x1mO54GIIIB5A50feVhRp7sCKnPGVYI+oY11dSlc1c2Qe44M+cY1bJUBZZJqWtnX53R9Cy731kMARZMsBmdY+TPaVUE9iRtWJCpxKXOTRF9pEJhdF5Z2iathcHG8Yp+CcUuOAC/xcnR5vn79OC71+cvFhTYBw8RwhdHogJnQWmYGsJnrHYMC5UnejZNxlUvCfGAIikWbuFoDrPMNzgGnaByl1PMX1cnYdKJRJg2UKkufGrtiz4tjYtr9l4q9J9VLhRPG6M8g==||00001000000403557578||

Sello digital del emisor

Wx1tV9NM0zSgsFPDGuv8idB3elFRu+Qn9JCpcc1xMHPUSPe8zqGDFIZWGUy9dq7k3+x1mO54GIIIB5A50feVhRp7sCKnPGVYI+oY11dSlc1c2Qe44M+cY1bJUBZZJqWtnX53R9Cy731kMARZMsBmdY+TPaVUE9iRtWJCpxKXOTRF9pEJhdF5Z2iathcHG8Yp+CcUuOAC/xcnR5vn79OC71+cvFhTYBw8RwhdHogJnQWmYGsJnrHYMC5UnejZNxlUvCfGAIikWbuFoDrPMNzgGnaByl1PMX1cnYdKJRJg2UKkufGrtiz4tjYtr9l4q9J9VLhRPG6M8g==

Sello digital del SAT

vvq3/RBjbl/3lZe8rskpn5tVtkbTJforwbGD6eWhVSmeqi8l1CVJEL6qPCPGYKegYYF94Zq1JP70STpqwZNeAMfrDI+uwFCmgmOmmhTCthYpCZJNACpouBoCIQZTscK1criy3aV+edu84WYU0viKevSwyMM931EY6w+J6DwXb30gfkG8pkXk4YCxpbnHhPvHx8P0JZNHfW+Lw2l6fvJJxBzSgAa78HC3jQLycaz+tl2hJv4A36DAEY/anp13NdBdR3t3aOyJt76ReXxsut3i3wSjljv28AljvB0dDMfiaz+uPOMYcDiiX4BOP+ixlKCoGMJFMfMOm+9myofw5TUWWSQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.compuprintt.mx>